[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.03.2022 № 284
            сл.Белая
Об утверждении перечня земельных участков

для бесплатного предоставления в

собственность отдельным категориям граждан

на территории Беловского района

Курской области

В соответствии с Федеральным  законом Российской Федерации      «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»        № 137-ФЗ, во исполнение Закона Курской области «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Курской области» от 27.09.2011 г.       № 74-ЗКО, Уставом муниципального района «Беловский район» Курской области, утвержденным решением Представительного Собрания Беловского района Курской области от 05.12.2005г. №4/2, в целях обеспечения бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Беловского района Курской области, Администрация Беловского района Курской области    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень земельных участков для бесплатного предоставления в собственность отдельных категорий граждан на территории Беловского района Курской области, согласно приложения №1.
2. Считать утратившим силу постановление Администрации Беловского района Курской области от 18.01.2022г. №23 «Об утверждении перечня земельных участков для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан на территории Беловского района».
3. Отделу по земельным отношениям и муниципальному имуществу администрации Беловского района Курской области    (Дробязгина И.В.) продолжить работу по формированию Перечня земельных участков для бесплатного предоставления в собственность отдельных категорий граждан на территории Беловского района Курской области.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого  заместителя главы администрации  Беловского района Курской области Квачева В.В.
     5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Беловского района

Курской области                                                                           Н.В.Волобуев
Приложение №1
                                                                                                   к постановлению Администрации Беловского
района Курской области
                                                                                            от 21.03.2022г. №284 № ____
Перечень

земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления

в собственность отдельным категориям граждан в соответствии с законом Курской области от 21.09.2011г. №74-ЗКО «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Курской области»
	№

п/п
	Адрес места нахождения земельного участка, предназначенного для бесплатного предоставления
	Площадь земельного участка, кв.м.
	Разрешенный вид использования земельного участка
	Кадастровый

 номер

 земельного участка

	1
	Курская область,

Беловский район,

 Беличанский сельсовет, с.Белица
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства
	46:01:020203:425

	2
	Курская область,

Беловский район,

 Песчанский сельсовет, с.Песчаное
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства
	46:01:170102:450

	3
	Курская область,

Беловский район,

 Бобравский сельсовет, с.Бобрава
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства
	46:01:030301:764

	4
	Курская область,

Беловский район, Беловский сельсовет, сл.Белая
	1500
	для индивидуального жилищного строительства, для индивидуальной жилой застройки
	46:01:010401:320

	5
	Курская область,

Беловский район, Беловский сельсовет, сл.Белая
	1500
	для индивидуального жилищного строительства, для индивидуальной жилой застройки
	46:01:010401:321

	6
	Курская область,

Беловский район, Беловский сельсовет, сл.Белая
	1500
	для индивидуального жилищного строительства, для индивидуальной жилой застройки
	46:01:010401:324

	7
	Курская область,

Беловский район, Беловский сельсовет, сл.Белая
	1500
	для индивидуального жилищного строительства, для индивидуальной жилой застройки
	46:01:010401:325

	8
	Курская область,

Беловский район, Беловский сельсовет, сл.Белая
	1500
	для индивидуального жилищного строительства, для индивидуальной жилой застройки
	46:01:010401:326

	9
	Курская область,

Беловский район, Беловский сельсовет, сл.Белая
	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	46:01:010401:329

	10
	Курская область,

Беловский район, Беловский сельсовет, сл.Белая
	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	46:01:010401:330

	11
	Курская область,

Беловский район, Беловский сельсовет, сл.Белая
	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	46:01:010401:331

	12
	Курская область,

Беловский район, Беловский сельсовет, сл.Белая
	1500
	для индивидуального жилищного строительства
	46:01:010401:332

	13
	Курская область,

Беловский район, Беловский сельсовет, с.Песчаное
	1500
	для ведения личного подсобного хозяйства
	46:01:170102:654